[image: 1 снизу убран белый цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.04.2023                         с. Богучаны                                № 308-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 11.08.2022 №775-п «О подготовке проекта планировки территории лесных участков»

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Томская инжиниринговая компания» (ИНН 7017112604, ОГРН 1057000105436) от 04.04.2023 г. №182, руководствуясь ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление администрации Богучанского района от 11.08.2022 №775-п «О подготовке проекта планировки территории лесных участков»:
[bookmark: _Hlk128555665]- вместо «на территории Красноярского края, Богучанского района, Бедобинского участкового лесничества, квартал 556 (часть выдела 16, 18, 33), квартал 557 (часть выдела 10, 13, 15, 17, 21), квартал 585 (часть выдела 1, 4, 5, 9, 10, 17, 18, 19, 22, 23), квартал 613 (часть выдела 3, 4, 17, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29), квартал 641 (часть выдела 1, 3, 4, 6, 17, 20, 26, 31, 32), квартал 642 (часть выдела 21)»  читать «на территории Красноярского края, Богучанского района, Бедобинского участкового лесничества, квартал 556 (часть выдела 16, 18, 33), квартал 557 (часть выдела 15, 13, 17, 21), квартал 558 (часть выдела 29), квартал 585 (часть выдела 1, 4, 5, 9, 10, 17, 18, 19, 22, 23), квартал 613 (часть выдела 4, 17, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29), квартал 641 (часть выдела 1, 3, 4, 6, 17, 18, 20, 31, 32), квартал 642 (часть выдела 7, 21)»;
2. Признать утратившим силу постановление «О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 11.08.2022 №775-п «О подготовке проекта планировки территории лесных участков» от 02.03.2023 №174-п.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Богучанского района В.М. Любима.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района                                 А.С. Арсеньева

image1.png